

Brdr. Ryberg Invest ApS

Stenskovvej 11, 8464 Galten

CVR-nr. 41 48 84 33

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Anne Marie Ryberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Ryberg Invest ApS
Stenskovvej 11
8464 Galten

CVR-nr.: 41 48 84 33
Stiftet: 3. juli 2020
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Anne Marie Ryberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.567 kr. mod -10.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	-12.171	-8.197
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.398</u>	<u>-2.329</u>
Resultat før skat	-14.567	-10.526
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.567</u>	<u>-10.526</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.567</u>	<u>-10.526</u>
Disponeret i alt	<u>-14.567</u>	<u>-10.526</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	173.752	185.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	173.752	185.923
Anlægsaktiver i alt	173.752	185.923
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.973	0
Omsætningsaktiver i alt	1.973	0
Aktiver i alt	175.725	185.923

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.632	-22.065
Egenkapital i alt	13.368	27.935
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	0
Anden gæld	160.357	157.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.357	157.988
Gældsforpligtelser i alt	162.357	157.988
Passiver i alt	175.725	185.923

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-22.065	27.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.567	-14.567
	50.000	-36.632	13.368

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.398</u>	<u>2.329</u>
	<u>2.398</u>	<u>2.329</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
